

Årsredovisning
för
Rotson Service AB
559253-4233

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Nilsson, Styrelseledamot
2025-07-06

Styrelsen för Rotson Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Kinda kommun. Registrerades år 2020 och bedriver sedan dess utbildning inom bilbranschen. Det förekommer också en liten del med bilreparationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	351	515	1 059	493
Resultat efter finansiella poster	19	173	565	277
Soliditet (%)	22,6	52,3	66,9	78,0

Omsättningen har minskat i år pga minskad efterfrågan från uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	144 032	137 299	306 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		137 299	-137 299	0
Årets resultat			13 316	13 316
Belopp vid årets utgång	25 000	77 331	13 316	115 647

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 330
årets vinst	13 316
	90 646
disponeras så att i ny räkning överföres	90 646
	90 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2023-03-01
-2024-02-29

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

350 931

514 987

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

350 931

514 987

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-147 841

-131 724

Övriga externa kostnader

-189 373

-219 563

Personalkostnader

0

-177

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-2 254

0

Summa rörelsekostnader

-339 468

-351 464

Rörelseresultat

11 463

163 523

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 732

11 379

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 383

-1 413

Summa finansiella poster

7 349

9 966

Resultat efter finansiella poster

18 812

173 489

Resultat före skatt

18 812

173 489

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 496

-36 190

Årets resultat

13 316

137 299

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

14 646

0

Summa materiella anläggningstillgångar

14 646

0

Summa anläggningstillgångar

14 646

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

122 792

44 140

Övriga fordringar

117 086

7 230

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 824

5 575

Summa kortfristiga fordringar

246 702

56 945

Kassa och bank

Kassa och bank

251 464

528 376

Summa kassa och bank

251 464

528 376

Summa omsättningstillgångar

498 166

585 321

SUMMA TILLGÅNGAR

512 812

585 321

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 330

144 032

Årets resultat

13 316

137 299

Summa fritt eget kapital

90 646

281 331

Summa eget kapital

115 646

306 331

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 098

1 990

Skatteskulder

0

91 218

Övriga skulder

376 909

178 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 159

7 054

Summa kortfristiga skulder

397 166

278 990

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

512 812

585 321

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan kommer troligtvis att öka igen under hösten.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	16 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 900	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 254	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 254	0
Utgående redovisat värde	14 646	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson

2025-06-28